
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2021 № B-2575

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Савченко 
Ярослав

Гридина Елена 
Анатольевна "Пристегни самое дорогое" 1 место ДП-2575-

153897

2 Молчанова 
Полина

Антушева Мария 
Александровна сказка "Дочка царицы Осины" 1 место ДП-2575-

154078

3

Воротилов 
Глеб, 
Хайбулина 
Мария, 
Адаев Алан, 
Тавбулатов 
Асхат

Гайдайчук 
Евгения 
Владимировна

Будь внимателен везде! 2 место ДП-2575-
155101

4
Кожетёнков 
Аркадий 
Иванович

Дуденкова 
Ирина 
Александровна

Дорожная азбука 2 место ДП-2575-
155655

5 Зурбаев 
Сультим

Татьяна 
Георгиевна 
Серебренникова

Много правил есть на свете! 1 место ДП-2575-
156245

6 Борокшонова 
Виктория

Татьяна 
Георгиевна 
Серебренникова

Моя принцесса не знает ПДД 2 место ДП-2575-
156248



7 Стребкова 
Галина

Утралинова 
Раушан 
Мухаметгалеевна

Уступай другим 2 место ДП-2575-
156851

8 Джабраилова 
Глория

Косова Елена 
Викторовна Не шути с огнём 1 место ДП-2575-

156971

9 Гугенбергер 
Марк Власова Е.В. "Много правил есть на свете" 3 место ДП-2575-

157297

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


